Quando os militaresentraram, um homem correu para os fundos e arremessou uma sacola
por  uma janela  -  ato  que  foi  visualizado  por  um dos  policiais  que  estava  cercando  a
residência.

Na sacola que foi encontrada pelos militares e na residência, foram apreendidos: 5 (cinco)
aparelhoscelulares, 162 (cento e sessenta e duas) pedras de crack, 21 (vinte e uma) buchas
de maconha, 2 (duas) balanças de precisão, 1 (uma) folha de anotações relativo ao tráfico, 1
(uma) parafusadeira e R$282,00 (duzentos e oitenta e dois reais). Os autores - que têm 23,
35 e 39 anos - foram presos em flagrante e conduzidos para a Delegacia de plantão, onde
foram entregues as drogas e os materiais apreendidos pelos policiais militares. Os autores de
23 e 35 anos já possuíam passagens pela polícia por tráfico de drogas.